Cena hnědého uhlí - ořech 2 bez DPH ve výši

Cena celkem bez DPH za 30 t činí

2. Cena koksu - ořech 2 bez DPH ve výši

Cena celkem bez DPH za 7t činí

3. dph 21% ve výši

4. CELKEM za částlll:

2.892,56 KČ/t

86.776,80 Kč

7.396,69 Kč/t

51.776,83 Kč

29.096,26 Kč

167.649,89 Kč

Slovy: stošedesátsedmtisÍcšestsetčtyřicetdevět korun českých osmdesátdevět haléřů

5. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží, jeho skladováním, dopravou,
složením pomocí pásu, pojištěním, předáním a převzetím zboží. Stanovená cena je cenou

nejvýše přípustnou.

ČI. lV

Doba a místo plnění